2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «_____» __________  2021 года                                                            №_____
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города решила:
1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 25.03.2016 №1012 «О Регламенте Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 28.04.2017 №180, от 22.02.2018 №305, от 22.06.2018 №373, от 25.04.2019 №488, от 06.04.2020 №624, от 25.06.2021 №792), изложив пункт 4 статьи 3  в следующей редакции:
«4. Председатель Думы может осуществлять свои полномочия как на постоянной основе, так и на непостоянной основе в соответствии с решением Думы.».
2. Решение вступает в силу после его официального    опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«______» ___________ 2021 года
	Исполняющий обязанности

главы города

Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко
«_____» ____________ 2021 года